

契約番号 2025040021-20
工事名 広谷地内污水管埋設工事(その22)

質問1	工種明細表第29および62号表において、交通誘導警備員Bの数量を教えてください。
回答1	工種明細書29号表について、1 段目62人、2 段目6人の計68人です。 工種明細書62号表について、1 段目103人、2 段目12人の計115人です。
質問2	施工代価表第14号表において、軽油数量は9.2Lですか？
回答2	そのとおりです。
質問3	施工代価表第90号表において、区画線規格はゼブラ45cmでよろしいですか？
回答3	施工代価表第90号表について、枠外の「白色 実線 45cm」は誤記です。正しくは「白色 ゼブラ 45cm」です。 工種明細表第60号表の2 段目についても同様です。 また施工代価表第90号表について、区画線規格は「ゼブラ_45cm」で積算してください。
質問4	工種明細表 第0029号及び第0062号 交通誘導警備員Bの各数量を教示ください。
回答4	回答 1 を参照してください。
質問5	施工 第0-0090号 施工代価表内では「ゼブラ_45cm」と記載されていますが、同代価表枠外及び工種明細表では「実線45cm」と記載されています。どちらで積算すればよろしいですか。
回答5	回答 3 を参照してください。

質問6	工種第29号表、62号表、それぞれの交通誘導員B 配置人員を開示願います。
回答6	回答 1 を参照してください。
質問7	施工第90号表 表題部には実線 45cmとなっていますが条件部分はゼブラ 45 c mとされています。ゼブラ 45cmでよろしいですか？
回答7	回答 3 を参照してください。
質問8	交通誘導警備員について、全体で 昼 B 183人となっていますが、基幹と単独、それぞれ何人で見込まれていますか。
回答8	回答 1 を参照してください。